

Referat FAU møte Nordre Ål skole

Tid: 4.oktober kl 19-21

Til stede: Erik Qvam (leder) Frøydis Andresen (7.tr), Hanne Marie Kveen (6.tr), Vincent Keravec (5.tr), Ragnhild Witzøe Stendahl (4.tr), Oddvar Møllerløggen (3.tr), Håkon Humberst (vara 2.tr), Tove Høyemsvoll (referent), Reidun Langvegg Stalsberg (rektor) og Helen Sundstrøm (leder TSU).

Ikke til stede: Repr. 1.trinn.

Referat fra 06.09.23 og innkalling godkjent.

Sak 48/22 Nedskalering av avslutningstur 7.trinn

Viser til oppsummering av sakens kjerne i kortform i innkallingen. Det er uenighet i dagens FAU om gratisprinsippet brytes slik turen arrangeres i dag fordi dugnaden er frivillig. Innspill etter 2.trinns foreldremøter er at det oppstår usikkerhet i forhold til hva de skal spare til hvis Fagerhøy utgår som alternativ, dermed et ønske om at det tydelig skisseres et par alternativer. Også innspill på at årsmøtet er FAU sitt øverste organ, og at FAU sitt forslag om nedskalering ikke fikk støtte og at dette må tas til følge. FAU ønsker at skolens ledelse vurderer skolens praksis opp mot gratisprinsippet og kommer med tilbakemelding til neste møte. Reidun lykkes med å finne avtalen som er inngått mellom skole og FAU vedrørende lønning av lærere som deltar på tur, og deler denne på Teams.

Sak 2/23 Informasjonshefte skole-hjem samarbeid

Erik oppdaterer etter innspill fra temakvelden.

Sak 6/23 Temakveld onsdag 20.sept.

Ble en godt gjennomført temakveld. Ca 170 foresatte som møtte. Kunne vært en bedre oppsummering av temakvelden mtp overgang til foreldremøtet på trinnet. Venter på tips-plakater fra Pernille, Tove etterlyser disse. Iflg Reidun har lærere vært tryggere på å opprette vennegrupper i høst etter innspill. Skolens ledelse skal ha nytt samarbeidsmøte med HINN om litt. Aktuelt å tenke på ny temakveld, f.eks med Barnevakten?

Sak 7/23 Sparebankstiftelsen

Har 75 000 kr som må benyttes. Innspill fra i vår fra elevene var bl.a en trapp som forenklet tilgang til skogen. Tove Berg Nilsen og vaktmester Rik har kjennskap til handlingsrommet da det er et vernet området. Reidun sjekker opp dette til neste gang. Innspill på om man kunne plantet flere trær der i stedet.

Sak 18/23 Trafikksikkerhetsutvalg (TSU)

Endret saksnummer til 18/23, da sak 17/23 var «Valg av representanter til ulike utvalg»

Leder for TSU, Helen har en gjennomgang. TSU er et underutvalg under FAU og skal fungere som et bindeledd mellom foreldre og FAU/skoleledelse. Det ble opprettet i 2020 og jobber ut fra en målsetning om en trygg skolevei for alle elever ved Nordre Ål skole. Deltakere i TSU er en foreldrerepr. fra 2.-6.trinn, en repr. fra FAU, rektor og samt en ansatt fra skole. Det er optimalt om man kan sitte i en toårs periode. Per i dag mangler FAU-, 2. og 3.trinns repr. Representanter bør verves på vårens foreldremøter. Utvalget velger en leder og sekretær. TSU møtes to ggr/halvår og referat fra møtene er tilgjengelig på skolens nettside.

Gjennomgang av mandat for utvalget, bl.a jobbe opp mot samarbeidspartnere, Trygg Trafikk, kommune, fylke og foresatte. TSU har tenkt at det bør utarbeides en trafikksikkerhetsplan, men etter litt research er de usikker på egnet form på denne.

Utfordringer:

- Nytt kryss ved Gamlevegen (hvordan fungerer det?).
- Gjørtlervegen og Teigvegen - fortsatt jobbe med dette problemområdet, kontakt med Vei og trafikk, Trygg Trafikk, mulig å endre utformingen for at det ikke skal se ut som en rundkjøring?
- Status VA-anlegg langs skoleveien. Skolen får manglende informasjon fra kommune/entreprenør om endring/påvirkning av skolevei.

Fordel med TSU er at de bl.a kan bruke tid på risikovurdering, har lokal kjennskap, kan etablere samarbeid med aktører og ha oversikt over kontaktpersoner. Det er satt av en del penger i kommunalt budsjett til hjertesoner, hvor blir de av? Ønske om å få utdelt kart mtp endringer av skolevei. Innspill på at TSU bør omtales mer i Håndboken og på skolen nettside, og dermed gjøres mer kjent blant foreldregruppa.

Diskusjon om TSU er et levedyktig utvalg, vil arbeidet gi avkastning eller resultater da gjennomføringen/pengene likevel ofte ligger hos kommunen/fylke? Veldig fint med engasjerte foreldre, kan følge opp tettere mot kommunen. Nyttig å ha et utvalgt som kan diskutere mer målrettet. Bør komme tydeligere fram overfor foreldregruppa.

Plan videre: Helen kaller inn til første møte. Oddvar finner repr for 3.trinn, Håkon finner repr for 2.tr.

Sak 21/23 Budsjett 2023/24

Ragnhild går gjennom forslag til budsjett, som følger skoleåret. Jobber fortsatt med å få ned kostnad på gløgg. Underskudd pga høyt elevtall på 98 i 7.trinn som skal på avslutningstur. Inn: 78 000kr, ut 90 800 kr. Beslutning på gløgg blir tatt på neste møte, da lysfest må planlegges. Fjorårets 7.trinn satt igjen med penger etter endt skoleår, endte med at foreldre fikk tilbakebetalt penger. Spørsmål om det bør vedtektføres/stå i håndboken at overstående penger går til FAU? Må tas opp igjen. Mye ekstraarbeid for økonomiansvarlig å betale ut igjen. Erfaring fra i fjorårets 7.trinn er at tur til Fagerhøy koster ca 1000 kr pr elev og at de brukte ca 12 000 kr på avslutningsarrangement på skolen

Skolen har bevisst valgt å forenkle avslutningsdagen for 7.trinn som gjennomføres i hjerterommet. De benytter penger som er samlet inn til trinnene gjennom ryddeaksjoner i skolens regi og deltakelse i pilotprosjekter til å bestille mat. Trinnkassene står dermed ikke for denne utgiften.

Saker som vi ikke rakk å gå gjennom som følger til neste møte:

Sak 10/23 Arbeidsdokument Halloween, Martine skulle sjekke opp status med Cecilie.

Sak 19/23 **Oppdatering av Håndbok**, oppdatering av årshjul, evt. andre innspill? Endret saksnummer fra 18/23 i innkalling til 19/23 i referat.

Sak 20/23 **Mappestruktur Teams**, Tove har ansvar.

Eventuelt: Innspill fra forelder: «Jeg kunne tenke meg en redegjørelse for bruken av iPad i timene (tidsbruk, gjennomføring, begrunnelse for både tid og bruk etc) i de ulike fag på ulike trinn, samt hvilke fag de har papirbøker i».

Neste møte onsdag. 1.november kl 19-21